АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРАЧЕВО-КУСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10 августа 2020 года №  17                                                   с. Грачев Куст
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации Грачево-Кустовского МО
от  10.01.2020 года № 1 «Содержание и ремонт
автомобильных дорог общего пользования местного
значения и безопасность дорожного движения на
Грачево-Кустовского муниципального
образования Перелюбского муниципального
района Саратовской области на  2020 год»

В целях совершенствования и развития сети автомобильных дорог  в населенных пунктах Грачево-Кустовского муниципального образования  и в соответствии с Уставом  Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области , Администрация Грачево-Кустовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Грачево-Кустовского МО от  10.01.2020 года № 1 «Об утверждении муниципальной   программы «Содержание  и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  и безопасность дорожного движения на территории Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области на  2020 год», следующие изменения:
В таблице1  п.2.1 дополнить следующими словами «, автоподьезд до ул. Перетрухина; д. Аннин Верх – автоподьезд до ул. Перетрухина, ул. Перетрухина.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Грачево-Кустовского
муниципального образования                                                      Л.С. Беспалько

Таблица N 1

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
НА 2020 ГОД

	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	2020 г

	Объемы
	Сумма,
тыс. руб

	1.
	Мероприятия по ремонту всего:

	150,00 (прогнозно)

	1.1
	Подготовка основания из щебня (д. Аннин Верх пер. Центральный)
	1200 м2
	150,00 (прогнозно)

	2.
	Содержание автомобильных дорог всего:

	897,754 (прогнозно)

	2.1
	Ямочный ремонт асфальтом ( с. Грачев Куст улицы Перетрухина,  Шаповалова, ул.Центральная, автоподьезд до ул. Перетрухина; д. Аннин Верх – автоподьезд до ул. Перетрухина, ул. Перетрухина.)
	4200 м2
	400,00
(прогнозно)

	2.2
	Зимнее содержание  улично- дорожной сети

	250,0
(прогнозно)

	2.3
	 Летнее содержание улично-дорожной сети

	10,0
(прогнозно)

	2.4
	Приобретение материала для выполнения ямочного ремонта дорожного покрытия
	250 м3
	237,754 (прогнозно)

	3.
	Безопасность дорожного движения

	240,00 (прогнозно)

	3.1
	Приобретение дорожных фонарей
	5 шт
	100,00
(прогнозно)

	3.2
	Устройство неровностей (лежачий полицейский)
	4 шт
	100,00
(прогнозно)

	3.3
	Приобретение и установка дорожных знаков
	4 шт
	40,00
(прогнозно)

	ИТОГО:

	1287,754